
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO: 2025052203-PE/2025

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

17/06/2025 02/06/2025 02/06/2025 MENOR PREÇO ABERTA
LOCAL DE ABERTURA

www.compras.m2atecnologia.com.br
OBJETO DA LICITAÇÃO

LOCAÇÃO DE VEÍCULOS DESTINADO AO TRANSPORTE SANITÁRIO DE PACIENTES ATENDIDOS PELO CENTRO DE 
ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS REGIONAL FRANCISCO ALBERTO MARTINS E POLICLÍNICA REGIONAL FREI LUCAS 
DOLLE, DENTRO DA ÁREA TERRITORIAL DOS MUNICÍPIOS VINCULADOS AO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA 
MICRORREGIÃO DE CANINDÉ – CPSMCA.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão RAFAEL COSTA DA CRUZ

Responsável pela Informação RAFAEL COSTA DA CRUZ

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico RENE RAULINO SANTIAGO

Responsável pela Ratificação SUELLEN CAVALCANTE DE SOUSA VALE

Responsável pela Adjudicação SUELLEN CAVALCANTE DE SOUSA VALE

Responsável pela Homologação SUELLEN CAVALCANTE DE SOUSA VALE

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

02/06/2025 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

29/05/2025 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DOM

02/06/2025 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO O POVO

02/06/2025 PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÃO PÚBLICA PNCP

02/06/2025 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO SITE DO ORGÃO E PORTAL M2A

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLOGICAS 
REGIONAL FRANCISCO ALBERTO MARTINS

POLICLÍNICA REGIONAL FREI LUCAS DOLLE

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL E ANEXOS pdf

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Canindé
Avenida Chico Campos, n° 951 Bairro-Monte Canindé-CE

CNPJ: 13.179.412/0001-82 - Site: www.cpsmcaninde.ce.gov.br

Avenida Chico Campos, n° 951 Bairro-Monte Canindé-CE

https://cpsmcaninde.ce.gov.br/licitacoes/193

Emitido: 07/06/2025 15:00:48


